



השבוע בבנימין

ט' באייר תשפ"א / 21 באפריל 2021

כך נמנע את מפגע היתושים

עונת האביב החלה ואיתה מתרבים היתושים ועלולים להיות מטרד במקומות בהם יש הצטברות מים.

ניתן למנוע או לצמצם את מפגע היתושים, את המטרד ואת המחלות שהם עלולים להעביר, בכמה פעולות פשוטות. על הציבור לייבש את המים העומדים בחצרות הפרטיים ובכלל זה:

- לרוקן דליים ומיכלים
- לנקות מרזבים
- למנוע נזילות ודליפות מים מברזים וממזגנים ולהימנע מהשקיית יתר
- להתקיין רשתות על דלתות וחלונות הבית
- להתריע בפני המזכירות/המועצה על היווצרות מים עומדים בשטחים הציבוריים
- מוקד בנימין 106 תמיד לשירותכם!

שיא של תיירות בבנימין

בימי חול המועד ויום העצמאות פקדו את בנימין כ-85,000 מבקרים באתרי התיירות, בנחלים, במעיינות ובאתרי המורשת כמו שילה הקדומה. המועצה השקיעה בפרסום ובהכנת מקומות התיירות וחנכה אתרים חדשים. ביום העצמאות הוקמו פעילויות מגוונות באתרי הטילים הכוללים דוכנים חגיגיים.

תושבי בנימין מוזמנים לפקוד את אתרי התיירות והטבע היפים ולהזמין משפחה וחברים. תמצאו פרטים ומפת תיירות באתר המועצה.

פגישת שר האוצר וראש המועצה על הכבישים בבנימין

בתחילת השבוע התקיימה פגישה בין שר האוצר ואנשי משרדו לבין ראש המועצה, כשבמוקד – קידום משימות התחבורה בבנימין.

גנץ הודה לכך על היציאה למכרז של עבודות ההרחבה לכביש 446, והיציאה לעבודות בשיקוע קלנדיה, והעלה בפניו את הצורך הדחוף להתקדם במוקדים נוספים בהם: תקצוב ליציאה לעבודות להסדרת הכניסה לפסגת זאב (חיזמה), האצת תכנון כביש מגוש טלמונים ל-443, רימזור צומת שער בנימין, צומת עלי ועוד.

שר האוצר אמר כי המדינה פועלת ללא תקציב וללא ממשלה יציבה כבר למעלה משנתיים, מה שגורר עיכובים רבים בביצוע פרויקטים בכל הארץ וגם בבנימין, אך למרות זאת הנחה את צוותו לקדם כל מה שניתן.

תושבי בנימין מוזמנים לסדרת הרצאות על ניהול כלכלת המשפחה

מרכז עוצמה ומרכז צעירים במתנ"ס מזמנים את תושבי בנימין לשתי סדרות מקבילות של הרצאות זום, על התנהלות כלכלית משפחתית נבונה והעשרת הידע בנוגע למימון הזכויות.

תכירו את ההתנהלות הנבונה מול הבנקים וחברות האשראי, תלמדו עקרונות חשובים בדיני העבודה, זכויות הפנסיה ועוד. כל הפרטים באתר המתנ"ס.

יהונתן פולארד בביקור מרגש בבנימין

ביקור מרגש במיוחד נרשם בשבוע שעבר כשיהונתן ואסתר פולארד הגיעו לבנימין. פולארד הצביע על נוף בנימין ואמר: "בכל שנות הייסורים שעברתי בכלא, כאשר הגב שלי נשבר, ידעתי עבור מה אני עובר את כל זה. זו הארץ שלנו שקבלנו אותה מהקדוש ברוך הוא, ולא מאף אחד אחר. השנים הרבות שחכיתי להם היו שווים את גודל המעמד לדרוך כאן באדמת ארץ ישראל שלנו. אני אוהב אותה בכל ליבי ומודה לכל האנשים שקיבלו אותי ואת רעייתי בכבוד גדול".

ראש המועצה ישראל גנץ העניק לפולארד יין תוצרת בנימין והעתק כד חרס עתיק שנמצא באתר המשכן בשילה הקדומה. הוא ציין כי התשורה ניתנת בשם כל תושבי בנימין ואמר: "היין שאתה שותה כאן הוא יין שחיכו לו יהודים 2000 שנה ואנו זוכים לשתות אותו כאן איתך בזכות אנשים שמסרו נפשם למען הארץ הזו, כמוך. בשם כל תושבי בנימין, אנו מאחלים לך בריאות איתנה עם אסתר. מחכים לראותך עוד בבנימין".